

Skolevej 13 Holding ApS

**Bangsboparken 15
8541 Skødstrup**

CVR-nr. 35 85 09 96

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25/9.2018

Patrik Lindholm

Patrik Lindholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewerklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skolevej 13 Holding ApS
Bangsboparken 15
8541 Skødstrup

Telefon: 60608783

E-mail: svensker72@gmail.com

CVR-nr.: 35 85 09 96

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted:

Direktion

Patrik Lindholm, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter at eje andele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 57.209, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 130.091.

Selskabets ledelse anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab		-7.850	19.499
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-14.039
Resultat før finansielle poster		-7.850	5.460
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		67.124	8.180
Finansielle indtægter		660	0
Finansielle omkostninger		-201	-464
Resultat før skat		59.733	13.176
Skat af årets resultat	1	-2.524	135
Årets resultat		57.209	13.311
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		42.135	0
Overført resultat		15.074	13.311
		57.209	13.311

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	32.759
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>32.759</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	82.135	15.011
Finansielle anlægsaktiver		<u>82.135</u>	<u>15.011</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>82.135</u>	<u>47.770</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	30.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		36.552	0
Udskudt skatteaktiv		0	2.524
Tilgodehavender		<u>36.552</u>	<u>32.524</u>
Likvide beholdninger		<u>18.931</u>	<u>20.327</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>55.483</u>	<u>52.851</u>
Aktiver i alt		<u>137.618</u>	<u>100.621</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		42.135	0
Overført resultat		<u>37.956</u>	<u>22.881</u>
Egenkapital	4	<u>130.091</u>	<u>72.881</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	14.855
Anden gæld		<u>7.527</u>	<u>12.885</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.527</u>	<u>27.740</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.527</u>	<u>27.740</u>
Passiver i alt		<u>137.618</u>	<u>100.621</u>
Eventualposter m.v.	5		

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	2.524	-135
	<u>2.524</u>	<u>-135</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	
Kostpris 1. januar 2017	70.197	
Afgang i årets løb	<u>-70.197</u>	
Kostpris 31. december 2017	<u>0</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	37.438	
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-37.438</u>	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2017	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	-24.989	-33.169
Årets resultat	<u>67.124</u>	<u>8.180</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>42.135</u>	<u>-24.989</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>82.135</u>	<u>15.011</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Egå Gulvafslibning ApS	Aarhus	80%	102.668	83.905

4 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	0	22.882	72.882
Årets resultat	<u>0</u>	<u>42.135</u>	<u>15.074</u>	<u>57.209</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>50.000</u>	<u>42.135</u>	<u>37.956</u>	<u>130.091</u>

Selskabskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.